



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-10-04

Vår referens

Annika Stark

Utvecklingssekreterare

annika.stark@malmö.se

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan Föreningen Idrott för Handikappade (FIFH) och Funktionsstödsnämnden i Malmö stad FSN-2024-4200

Sammanfattning

Föreningen Idrott för Handikappade (FIFH) är en ideell förening och parasportsorganisation. FIFH Malmö ger personer med funktionsnedsättningar möjligheter till rehabilitering och ökad livskvalitet genom regelbundna idrottsövningar, såväl träning som tävling.

Sedan 2022 har nämnden en överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med föreningen. Nuvarande överenskommelse upphör den 31 december 2024, efter ett års förlängning. Nämnden föreslås nu ingå ett nytt IOP med FIFH under perioden 2025-01-01 till 2027-12-31.

Syftet med partnerskapet är att bidra till ökad självständighet och förbättrad hälsa för personer med funktionsnedsättning. Parterna samverkar inom ramen för partnerskapet med Malmö stads hälsa-, vård- och omsorgsförvaltning samt Malmö Neptunigymnasium, gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden ingår överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Förening Idrott för Handikappade (FIFH) i enlighet med förslaget.

Beslutsunderlag

- För jämförelse - Beslut från FSN 230522 gällande Samverkan mellan Föreningen Idrott för Handikappade (FIFH) och Funktionsstödsnämnden i Malmö stad
- För jämförelse - Beslut från FSN 2021-08-23 gällande Samverkan mellan Föreningen Idrott för Handikappade (FIFH) och Funktionsstödsnämnden i Malmö stad



- G-Tjänsteskrivelse FSN 241028 - Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan Föreningen Idrott för Handikappade (FIFH) och Funktionsstödsnämnden i Malmö stad
- Förslag till - Idéburet offentligt partnerskap 2025-2027 mellan FIFH och funktionsstödsnämnden

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2024-10-17

Funktionsstödsnämnden 2024-10-28

Beslutet skickas till

Föreningen Idrott för Handikappade (FIFH)

Ärendet

Sedan 2022 har nämnden en överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med FIFH. Nuvarande överenskommelse upphör den 31 december 2024, efter ett års förlängning. Det nya partnerskapet föreslås gälla 1 januari 2025 till 31 december 2027 med möjlighet till förlängning 1+1 år. Detta partnerskap vilar på utvärderingar som gjorts under de tre första åren som visar att insatserna som utförts har uppfyllt partnerskapets syften men att justeringar behöver göras.

Syftet med partnerskapet är att bidra till ökad självständighet och förbättrad hälsa för personer med funktionsnedsättning genom att öka hjälpmedelsförskrivares förståelse för brukares behov, stärka medarbetares brukarperspektiv samt att genom Rullstolsakademien ge personer som använder rullstol ökad självständighet.

Parterna samverkar inom ramen för överenskommelsen med Malmö stads hälsa-, vård- och omsorgsförvaltning samt Malmö Neptunigymnasium, gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen. Syftet med samarbetet är att sprida FIFH:s kompetens inom Malmö stad till fler målgrupper.

Ansvariga

Veronica Öhrvik Avdelningschef

Charlotte Widén Odder Förvaltningschef